

# ÅRSREDOVISNING

för

## Make Me a Concept AB

Org.nr. 559234-3726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Maria Ottosson, Styrelseledamot  
2024-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom koncept- och affärsutveckling samt natur-och friluftsguidning.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2019/2021
Nettoomsättning	621	175	507	895
Resultat efter finansiella poster	327	106	356	419
Soliditet (%)	78	75	72	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående som en följd av fler genomförda uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	310 874	84 541	445 415
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		84 541	-84 541	0
Årets resultat			259 460	259 460
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>245 415</u>	<u>259 460</u>	<u>554 875</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	245 415
Årets resultat	<u>259 460</u>
	504 875

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>304 875</u>
	504 875

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Make Me a Concept AB

Org.nr. 559234-3726

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		620 651	175 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>620 651</u>	<u>175 050</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-229 839	-626
Övriga externa kostnader		-51 643	-56 186
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 758</u>	<u>-13 758</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-295 240</u>	<u>-70 570</u>
<b>Rörelseresultat</b>		325 411	104 480
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 119	1 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-342</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 777</u>	<u>1 711</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		327 188	106 191
<b>Resultat före skatt</b>		327 188	106 191
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 728	-21 650
<b>Årets resultat</b>		<u>259 460</u>	<u>84 541</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 607</u>	<u>34 365</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 607</b>	<b>34 365</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 607</b>	<b>34 365</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		138 750	0
Övriga fordringar		<u>15 558</u>	<u>15 900</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 308</b>	<b>15 900</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>533 695</u>	<u>540 163</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>533 695</b>	<b>540 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>688 003</b>	<b>556 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>708 610</b>	<b>590 428</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		245 415	310 874
Årets resultat		<u>259 460</u>	<u>84 541</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>504 875</b>	<b>395 415</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>554 875</b>	<b>445 415</b>

Make Me a Concept AB

Org.nr. 559234-3726

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		287	287
Skatteskulder		89 378	94 955
Övriga skulder		54 070	39 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 735</b>	<b>145 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>708 610</b>	<b>590 428</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	2023/2024	2022/2023
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	2024-04-30	2023-04-30
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	68 790	68 790
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	68 790	68 790
Ingående avskrivningar	-34 425	-20 667
Årets avskrivningar	-13 758	-13 758
<b>Utgående avskrivningar</b>	-48 183	-34 425
<b>Redovisat värde</b>	20 607	34 365

Make Me a Concept AB

Org.nr. 559234-3726

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Maria Ottosson

Maria Ottosson

2024-05-21